
Lunden søger vikarer til velfungerende aflastningstilbud

Lunden søger vikarer, gerne med pædagogisk og/eller sundhedsfaglig uddannelse,
men dette er ingen betingelse.
Opstart hurtigst muligt.

Vil du være med til at gøre en forskel?
Kan du sprede god energi omkring dig?
Har du et positivt menneskesyn og er du hurtig til at skabe relationer?
Vil du være en del af et team, hvor vi har særligt fokus på arbejdsfællesskab, trivsel og
faglig udvikling?

Vi arbejder ud fra et borgerperspektiv, der lægger vægt på:

Sundhed●

Trivsel●

Uddannelse og beskæftigelse●

Selvstændighed●

Relationer (familie, pårørende, venskaber) ●

I Lundens aflastningstilbud kalder vi borgerne for gæster.

Gæsterne - som alle er hjemmeboende børn, unge og voksne med betydeligt og varigt
nedsat funktionsniveau, har behov for udvidet støtte / vejledning omkring praktiske og
personlige forhold, samt støtte til at indgå i sociale relationer.

De fleste gæster har behov for hjælp til den personlige pleje og en del er desuden
afhængig af personlige    hjælpemidler.

Lundens tilbyder aflastning i vores to huse. Lundens børnehus er til gæster i alderen 3
til 20 år og Lundens unge- og voksenhus er gæsterne i alderen 14 – 67 år.
Aflastningen benyttes af ca. 70 familier.

Vi arbejder struktureret og med udgangspunkt i den ressourcefokuserede metode
KRAP, det er fint, hvis du har kendskab til KRAP, men ellers supplerer vi gerne med
mere viden. 

I weekenden er gæstegrupperne sammensat ud fra interesser og funktionsniveau og
aktiviteterne tilrettelægges ud fra de enkelte gæsters udviklingstrin og behov.

Normeringen i Lundens aflastning er 1:3 og arbejdstiderne er skiftende med både
morgenvagter, aftenvagter både i hverdagen og i weekenden.

Lige nu er ca. tredjedel af gæsterne i indskrevet på særlige vilkår, det vil sige at de har
brug for speciel støtte, guidning og vejledning i dagligdagen, til denne opgave får
Lunden tilført ekstra ressourcer så normeringen til disse gæster hedder 1:1.

Gæstegruppen skifter stort set hver dag og det er derfor vigtigt at du kan arbejde
selvstændigt og fastholde strukturen i en dynamisk og uforudsigelig hverdag?

Vi vægter forældresamarbejdet højt og tager udgangspunkt i en konstruktiv, ærlig og
positiv dialog.

Vi dokumenterer dagligt i Nexus, hvor forældrene også kan skive og læse med.

Lunden er beliggende på Lundegårdsvej 1 i Årslev og er en del af organisationen Bo
&Aktiv som omfatter 11 botilbud, 3 interne dagtilbud samt 1 aflastningstilbud
beliggende i Faaborg Midtfyn Kommune.

Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.

Nærmere oplysninger om stillingerne kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Tina
Ræbild på tlf. 72536876 (hverdage mellem kl. 8 og 16)
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